De eodem pro 4½ barellis allecis albi, 2 ferdkyns anguillarum salsarum parvarum. Precii	33s 4d
De Paulo Williamsson pro 3 rodys continentibus 6 dolia ^a	vini
Et pro 4 sackys hoppys, 1300 patyn holt, 100 werpes ollarum et patellarum terre, 2 eytyndelles samonis salsi. Precii	£3 15s

^a precii follows *L*, in error.*[55] De navi Johannis Dederykson eodem die [17 Dec. 1442]*

De Johanne Reynkyn pro 500 bunchis allei. Precii	£5
De Thoma Osterych pro 2 bundellis brussches, 1 pipa, 1 barello, 2 maundis cum 20 gros glacys et 400 glacys, 400 boxes, 6 dossenens forcens. Precii.....	£8 16s 8d
De Johanne Petirfeld pro 6 barellis rappe olei. Precii.....	£6
De Johanne Sleford pro 4 ferthkyns anguillarum salsarum, 1 fardello, 1 maunda cum 3 fethirbeddes, 13 bankers, 50 pellibus budge. Precii	£5 6s 8d
De Johanne Dobbys pro 6 skyve tasyllens. Precii	6s 8d
De Thoma Berrard pro 12 skyve tasyllens, 100 bast ropys. Precii	16s 8d
De Johanne Twygge pro 1 corf cum forcens. Precii	26s 8d
De Aleyne Corbett pro 1 parvo barello olei de Bay, 6 fattes nucum magnarum. Pre- cii	£3 10s
De Henrico van Oye pro 6 hode hoppys, 2 barellis seminis cenappii. Precii	40s
De Johanne Senecle pro 1 bundello brussches, 2 maundis cum 6 dossenens forcens, 20 dossenens pannorum depictorum, 600 brussches. Precii	£7 5s
De Johanne Malverne pro 1 barello, 1 parvo corf cum 9 dossenens stoklokkes, 1400 wherveles, 250 boxes. Precii.....	£3 5s
De Raulyn Verney pro 1 parvo fardello cum 350 lb. canebis. Precii	46s 8d
De dicto magistro pro 1500 pavyngtyle. Precii	20s
De Willelmo Sergeaunt pro 1 pipa, 1 parvo fardello cum 2 fethirbeddes, 2 bolsters, 300 alnis canvas, 12 qusshons. Precii	£5 3s 4d

[56] De navi Johannis Haddam eodem die [17 Dec. 1442]

De Thoma Hawkyn pro 8 balettis ryse, 2 parvis barellis soppe, 2 barellis resons Corance ponderis 200 lb. Precii	£14
De Johanne Petirfelde pro 4 balis mader, 1 barello, 3 dimidiis barellis plate nigre, 1 corf cum 1 sak oynet, 60 alnis tele lini Brabancie, 6 dossenens lokkes, 4 mantellis calabre, 1 mantello Poleyn gray, 7 mantellis blak shankes, 1 tymbre ermyn et di- versis mercandisis. Precii.....	£29 8s 4d
De Thoma Hurst pro 1 corf cum 1700 ^a strawen hattys cours, 8 Yperlynges. Precii	£5
De Johanne Yonge pro 10 balis mader, 2 pipis cum 700 lb. zinziberis parvi. Precii	£34 3s 4d
De Bartholomeo Stratton pro 1 pack et dimidio pack, 1 parvo fardello, 1 fatt cum 952 alnis tele lini Herford et Lemegowys, 200 alnis Sultwyichis, 4 postis boke- ram noires, 200 peccis Sewic' tele continentibus 60 alnas et diversis mercandisis. Precii	£28 6s 8d

De Thoma Benet pro dimidio pack, 1 barello cum 200 alnis tele albe, 100 lb. fili, 14 dossen[is] [lb.] fili Colonie, 200 lb. canebis, 16 peciis tele Sultwyichis Westfale. Precii	£14 16s 8d
De Thoma Steele pro dimidio pack cum 7 peciis bourdalisaundre, 400 lb. canebis, 400 alnis tele Werkyn et diversis h[aberdasshrie]. Precii.....	£24 18s 4d
De Ricardo Rycche pro 1 midd pack cum 500 alnis tele lini Brounswyke, 1000 alnis tele Henaud, 200 alnis tele Champpeyn et diversis mercandisis. Precii	£26 13s 4d
De Henrico Frowyk pro 1 fardello cum 1229 alnis tele lini crude, 300 lb. canebis, 2800 [alnis] tele spenal stricte. Precii.....	£33 6s 8d
De Thoma Nyche pro dimidio pack, 1 cista, 1 parvo corf cum 1375 alnis tele Westfale crude, 12 dossen[is] quysshon clothes, 900 alnis tele Werkyn. Precii....	£13 10s
De Willelmo Hoge[kyn]s pro 1 terciane, 22 parvis barellis cum 1700 lb. resons Corance grosse, 1 fethyrbed, 1 bolster, 6 quyssons. Precii	£10 13s 4d
De Willelmo Shelton pro 2 barellis, 1 parvo corf, 1 fardello cum 850 alnis tele Henaud et diversis habird[asshrie]. Precii.....	£12
De Saundro Orabill pro 1000 pavyngtyle magnis, dimidio pack, 1 fardello cum 614 alnis tele stricte, 421 alnis tele Henaud, 18 papirs tele pro camera et diversis mercandisis. Precii	£34 10s
De Johanne Dobbys pro 1 barello rappe olei. Precii.....	20s
De Willelmo Olyvere pro 1 parvo fardello cum 416 alnis tele Henaud, 251 alnis tele Champeyn, 50* [lb.] fili spenall, 5 lynthiaminibus. Precii.....	£7 8s 4d
De Johanne Waryn pro 1 bala mader. Precii	33s 4d

^bExaminatur huc^b

De Austyn Stratton pro 1 parvo fardello, 1 parvo corf cum 16 dossen[is] [lb.] fili Colonie, 400 alnis tele Henaud, 2½ peciis bultelli, 30 alnis canvas crudi. Precii	£13
De Johanne Brodde pro 10 balis mader, 1 corf, 2 barellis, 1 cista cum 10 dossen[is] rough hattys, 275* [lb.] canebis, 36 remes paper, 7 dossen[is] quysshon clothes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£30
De Johanne Lok pro 1 parvo corf cum 250* [lb.] canebis, 5 dossen[is] pannorum depictorum, ½ dossena Yperlinges. Precii.....	46s 8d
De Johanne Penne pro 1 corf, 1 parvo corf, 1 barello cum 400 lb. canebis, 10 dossen[is] hattys, 2 gros hawkbag rynges, 6 peciis bordealisaundre et diversis mercandisis. Precii.....	£17 20d
De Johanne Seymour pro 1 mid pack cum 310 alnis tele Sultwyichis, 1500 alnis tele Henaud, 405 alnis tele Busk et diversis [mercandisis]. Precii.....	£26 5s
De Thoma Berrard pro 1½ sackys hoppys continentibus 3 hodes, 2 parvis corfes cum 400 boxes vacuis, 1 sack oynet, 10 dossen[is] harneys for gyrdilles et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£7 10s
De Johanne Golderunge pro 10 barellis soppe. Precii.....	£6 13s 4d
De Johanne Twigge pro 3 barellis clavorum, 1 parvo corf, 1 barello, 1 corf cum 40 dyker cultellorum, 10 dossen[is] penners, 4 dossen[is] sherys, 12 dossen[is] rough hattys. Precii.....	£11 18s 4d

De Johanne Sturgeon pro 1 parva maunda, 1 terlynge cum 829 alnis pykelyng, 12 rough hattys, 106 alnis tele Sultwychis, 4 dyker cultellorum et diversis haberdassh[rie]. Precii	£10
De Raulyn Verney pro 1 terlynge cum 200 alnis pykelyng ^c , 24 peciis fustyan cours, 40 peciis bokerams curtorum. Precii.....	£16 13s 4d
De Aleyn Corbet pro 6 barellis soppe, 4 barellis rappe olei, 1 barello cum 30 lb. maces, 3 dossenens confectionis, 24 lb. fili albi. Precii.....	£12 20d
De Johanne Sayer pro 1 corf, 1 parvo fardello cum 6 dossenens rough hattys, 175 ^z [lb.] fili spenall. Precii.....	50s
De Albryght Grate pro 1 basket cum 28 felt hattys, 2 sackys hoppys continentibus 2 hodes. Precii.....	30s
De Johanne Senecele pro 1 pipa, 2 bondellis pollaxes continentibus 2 dossenens [et] 10 axys, 24 gros glacys. Precii	£6 13s 4d
De Philippo Howell pro 1 fardello cum 300 alnis [tele] Guttynges, 430 alnis tele Sultwychis, 410 alnis tele Flandrie, 215 alnis tele pykelyng. Precii	£22 10s
De Ricardo Everley pro 1 corf cum 10 dossenens felt hattys, 106 alnis tele crude, 200 lb. canebis, 13 dossenens quysson clothes et diversis mercandisis. Precii	£14 18s 4d

m 11

De Thoma Tykyll pro dimidio pack, 1 parvo fardello cum 1425 alnis tele lini Flandrie crude, 850 alnis tele Flandrie albe, 800 alnis tele Busk. Precii.....	£43 6s 8d
De Hugh Wyche pro 1 fardello cum 760 alnis tele lini Busk, 1000 alnis tele Brabancie, 600 alnis tele Flandrie crude. Precii.....	£30
De Rogero Midilmor pro 1 fardello cum 300 alnis tele Brounswyke, 450 [alnis] tele lini Flandrie crude, 52 dossenens quysshon clothes, 20 Yperlynges. Precii	£16 13s 4d
De Thoma Dugmanton pro 3 barellis clavorum, 1 parva maunda cum 8 dossenens hattys. Precii.....	£8 10s
De Willelmo Gronde pro 1 corfe cum 20 dossenens rough hattys. Precii.....	£7 6s 8d
De Willelmo Irwilliam pro 1 fardello cum 954 alnis tele Sultwychis, 536 alnis tele Flandrie, 427 alnis tele spenall et diversis mercandisis. Precii	£16 6s 8d
De Johanne Harough pro 1 terlynge cum 725 alnis tele Buske crude, 200 lb. canebis. Precii.....	£15 3s 4d
De Willelmo Newton pro 1 fardello cum 390 alnis tele Sultwychis, 415 alnis tele Flandrie crude, 418 alnis tele Busk crude. Precii	£15 10s
De Johanne Sutton pro 6 barellis ceparum. Precii	8s
De Matheo Leyke pro 1 parvo fardello cum 500 alnis tele Sultwychis. Precii	£7 13s 4d

^bExaminatur huc^b

De Johanne Durham pro 1 parvo fardello cum ^d 219 alnis tele H[enau]d, 216 alnis tele Flandrie crude et diversis mercandisis. Precii	£10 ^d
De Johanne Crowe pro 1 barello clavorum, 1 barello plate nigre, 1 maunda cum 3000 ballys, 400 lb. pack fili, 250* [lb.] canebis, 12 pannis depictis, 42 remes coffyn paper. Precii.....	£10 16s 8d

De Thoma Pury pro 1 cista cum 12 tymbre pellium ruskyn. Precii.....34s 4d
 De Roberto Tylbury pro 60 barellis cepearum, 60 bunchis allei. Precii.....£4 10s
 De Roberto Ede pro 6 balis mader. Precii £10
^a Corrected in L from 700. ^{b-b} Auditor's entry, marginated L. ^c 4 follows, struck through L. ^{d-d} Entered by a different hand in lighter ink L.

[57] De navi Lambe Johan Williamson eodem die [17 Dec. 1442]

De Bartholomeo Stratton pro dimidio pack, 1 terlyng cum 2752 alnis tele Flandrie crude, 1531 alnis tele Busk, 3 balis fustyan, 1225 alnis tele Henaud, 200 alnis [tele] Sultwychis et diversis mercandisis. Precii.....£107 6s 8d
 De Thoma Benet pro dimidio pack cum 300 alnis tele Sultwychis Westfale, 150 [alnis] tele lini Flandrie albe, 80 alnis tele crude, 3 quylytes, 200 lb. canebis. Precii.....£13 10s
 De Sarys Johanson pro 3 buttes..... vini
 Et pro 2 lastis [et] 9 dogstones, 1 sack hoppys continente 2 hodes. Precii46s 8d
 De Ricardo Everley pro 1 fardello cum 136 alnis [tele] Nyperfeld, 350 [alnis] tele Busk crude, 200 alnis tele Flandrie crude, 18 linthiaminibus veteribus. Precii£10 20d
 De Johanne Stokdon pro dimidio pack cum 500 alnis tele Guttynges, 530 alnis tele Sultwychis Westfale, 480 alnis tele stricte, 2 peciis bustyan, 5 Yperlinges. Precii£18 13s 4d
 De Johanne Reynkyn pro 14 barellis olei. Precii..... £14
 De Johanne Yonge pro 8 balis mader, 2 pipis, 1 parvo barello cum 600 lb. zinziberis parvi. Precii£28 6s 8d
 De Petro de Maryn pro 5 balis mader. Precii.....£8 6s 8d
 De Reynoldo Coke pro 1 sack plumarum ponderante 40 lb., 2 barellis, 1 cista cum 200 alnis tele Holandie grosse. Precii £4
 De Otte van Dorne pro 2 barellis cum 6 dossenis rasours, 400 perserzernes, 2 dossenis wrestys pro harpys et diversis haberd[asshrie]. Precii £4
 De Johanne Penne pro 13 barellis clavorum. Precii£21 13s 4d
 De Johanne Brodde pro 15 barellis soppe, 10 balis mader. Precii.....£26 13s 4d
 De Johanne Seymour pro 1 pipa cum 16 rough hattys, 6 peires patens, 2 dossenis linthiaminum veterum. Precii.....£3 15s
 De Thoma Osterych pro 1 maunda, 1 sack, 1 pipa cum 7 gros sporys, 40 dossenis straw hattys pro hervestmen et 400 strawe hattys. Precii £13 20d
 De Johanne Twigge pro 1 pipa cum 3 gros sporys. Precii.....£3 16s 8d
 De Thoma Dey pro 5 barellis rappe olei. Precii £5
 De Johanne Lok pro ½ lasto rappe olei, 1 barello cum compost. Precii.....^a£7 3s 4d^a
 De Thoma Steele pro 1 fardello cum 110 alnis tele Baras, 110 alnis tele Guttynges, 400 alnis tele Werkyn, 100 lb. canebis, 4 sargyes. Precii£9 5s
 De Saundro Orabyll pro 1 fardello cum 450 alnis canvas, 232 alnis tele lini Henaud, 240 alnis tele Flandrie crude et diversis mercandisis. Precii£13 10s

De Hugh Wyche pro 1 parvo fardello cum 300 alnis tele lini Werkyn, 110 lb. canebis, 204 alnis tele lini Brounswyke. Precii.....	£8
De Johanne Sayer pro 1 maunda, 1 parvo corf cum 1 gros felte, 8 remes paper spendabilis. Precii.....	21s 8d
De Ricardo Ryché pro 1 parvo fardello cum 600 alnis tele spenall stricte. Precii.....	£5 3s 4d
De Johanne Malter pro 22 barellis rappe olei, 1 barello plate nigre. Precii.....	£23 10s
De Willelmo Gronde pro 1½ lastis soppe, 1 corf cum 20 dossenibus quysshon clothes, 2 gros sporys, 20 remes paper spendabilis. Precii.....	£18 10s
De Johanne Bolle pro 8 barellis rappe olei. Precii.....	£8
De Jacobo Trotte pro 1 butte cum 600 pellibus budge, 20 hattys straminis. Precii.....	£5 13s 4d
De Raulyn Verney pro 1 terlynge cum 400 alnis tele Sultwyichis, 20 peciis bokerrams curtorum, 20 gros lasynge poyntes et diversis mercandisis. Precii.....	£9 15s
De Symond Pastay pro 1 fatte, 1 barello, 1 cista, 1 parvo fardello cum 6 parvis mantellis fecheux, 3 mantellis squyrell wombes, 23 pellibus otes, 40 pellibus fecheux, 7 dossenibus brussches, 21 pannis depictis. Precii.....	£6
De Athelard Johanson pro 225 [bunchis] allei. Precii.....	45s
De Johanne Norlonge pro 1 pack cum 1950 [alnis] tele crude, 300 alnis tele Henaud, 12 Yperlynges. Precii.....	£26 16s 8d
De Thoma Tykyll pro dimidio pack cum 850 alnis tele lini Sultwyichis, 425 alnis tele Busk. Precii.....	£16 13s 4d
De Johanne Abbott pro dimidio pack cum 1300 alnis tele crude, 4 peciis bustyan, 509 alnis tele lini de Acres et diversis mercandisis. Precii.....	£45
De Rogero Mydelmor pro 1 barello cum 8 peciis bokeram et 1 posta bokeram, 1 dossena [lb.] fili albi, 10 paupirs laune. Precii.....	£4 16s 8d
^b De Johanne Durham pro 1 terlyng cum 130 alnis tele Nyperfeld et diversis mercandisis. Precii.....	£10 ^c
De Willelmo Irwilliam pro 1 barello cum 44 paper poyntes, 21 gros lasyng poyntes, 100 lb. canebis, 3 linthiaminibus veteribus. Precii.....	£7 13s 4d
De Johanne Seger pro 6 barellis anguillarum salsarum, 5 barellis pympernellarum. Precii.....	£11 6s 8d
De Petro Emerbergh pro 1 corf, 1 barello cum 5 fedirbeddes parvis, 2 dossenibus brussches, 20 alnis tele lini Holandie et diversis h[aberdasshrie]. Precii.....	53s 4d
De Johanne Harough pro dimidio pack cum 1015 alnis tele Busk crude, 56 lb. canebis. Precii.....	£18 3s 4d
De Henrico Brade pro 3 barellis anguillarum salsarum. Precii.....	£4
De Thoma Doneham pro 6 barellis anguillarum salsarum. Precii.....	£8 ^d
De Johanne Crowe pro 1 pipa cum 6 dossenibus palettes, 2000 ballys, 2 gros parvorum ynkhorns, 3 gros parvorum penners, 120 lb. canebis. Precii.....	£7 10s
De Bertoldo Claisson pro 2 sackys fili, 1 parvo fardello cum 19 dossenibus [lb.] fili Colonie, 200 lb. fili albi, 50 alnis tele lini grosse. Precii.....	£11
De Johanne Wellys et Bawdewyn Boteler pro 8 barellis anguillarum salsarum, 7 barellis salsarum pympernellarum. Precii.....	£15 6s 8d